

ใบแสดงปริมาณงานและราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงสนามบาสเกตบอลและสนามฟุตบอล จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1	ขัดพื้นเดิมทำความสะอาด	1,719	ตร.ม.	-	-	10.00	17,190.00	17,190.00
2	ทำผิวพื้นแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	1,719	ตร.ม.	320.00	550,080.00	-	-	550,080.00
3	ทำผิวพื้น ACRYLIC SYSTEM	1,440	ตร.ม.	450.00	648,000.00	50.00	72,000.00	720,000.00
4	ซ่อมประตูบานเหล็กเปิดคู่	2	ชุด	2,500.00	5,000.00	-	-	5,000.00
5	เปลี่ยนลวดตาข่ายถักเชื่อมยึดโครงเหล็กเดิม	120	ตร.ม.	108.00	12,960.00	100.00	12,000.00	24,960.00
6	ทาสีลวดตาข่ายถัก	120	ตร.ม.	50.00	6,000.00	30.00	3,600.00	9,600.00
	รวมราคาค่าวัสดุ - ค่าแรง							1,326,830.00
	Factor F							1.3045
	รวมราคางานก่อสร้างทั้งสิ้น							1,730,849.74
				(หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นแปดร้อยสี่สิบบ้าบาทเจ็ดสิบบสี่สตางค์)				

ผู้ประมาณราคา

(นายพัลลภ ทองประศรี)